DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2020 - Porsche-Slalom Kirchheim - 7. Juni / 1

3. Lauf zur Baden-Wirtt. Porsche-Club Slalommeisterschaft

NMN-Nr.: SL-11640/20 vom 18.05.2020

Gesamt Klassen 5-7

Am Start: 9, Gewertet: 9, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1

61

65

55

74

53

63

56

69

Zetnahme:

WPC
SPEICHER, Matthias
Kirchheim-Lindorf

WPC
BIRKENMAIER, Thomas
NC 1171013, Unterensingen

PC Allgau

RIZZOLI, Chico

Kempten

PC Schwaben
SULZBERGER, Michael
Riederich

HOPFER, Karl-Heinz
N1138983, Bad Rappenau

PC Pforzheim
JENTSCH, Hans-Peter
426798, Pforzheim

PC Schwaben

BLAER, Rolf

1C 1114724, Weilheim/Teck
SULZBERGER, Philipp
Riederich

PC Schwaben
POTTHOFF, Steffen
Tibingen

Rennleiter:
Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg

Herbert Hacker, Markgroningen

Sportkommissar:

Seite 1

911 GT3

991 GT3

718 GT4

997 GT3 RS

Cayman S

911

996 GT 3

911 GT3 RS

991 GT3

1:30,04

1:28,06

1:30,41

1:33,29

1:35,89

1:37,88

1:31,85

1:38,17

1:43,15

1:28,73

1:28,06 3

1:33,32

1:31,71

1:34,81

1:37,46

1:34,02 9

1:37,23 9

1:43,13

Aushang:

Druckdatum: Sonntag, 7. Juni 2020 12:56

2:58,77

2:59,12

3:06,73

3:08,00

3:10,70

3:15,34

3:17,87

3:30,40

3:32,28



