

2020 - Porsche-Slalom Kirchheim - 7. Juni / 1

3. Lauf zur Baden-Württ. Porsche-Club Slalommeisterschaft NMN-Nr.: SL-11640/20 vom 18.05.2020

Gesamt Klassen 5 - 7

Am Start: 9, Gewertet: 9, Nicht gewertet: 0

Sponsor/Bewerber Name, Vorname

Pos.	StNr.	LizenzNr., Ort	Fahrzeug	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	Gesamt
1.	61	WPC SPEICHER, Matthias Kirchheim-Lindorf	911 GT3	1:30,04	1:28,73	2:58,77
2.	64	WPC BIRKENMAIER, Thomas NC 1171013, Unterensingen	991 GT3	1:28,06	1:28,06 3	2:59,12
3.	65	PC Allgäu RIZZOLI, Chico Kempten	718 GT4	1:30,41 3	1:33,32	3:06,73
4.	55	PC Schwaben SULZBERGER, Michael Riederich	997 GT3 RS	1:33,29 3	1:31,71	3:08,00
5.	74	HÖPFER, Karl-Heinz N1138983, Bad Rappenau	Cayman S	1:35,89	1:34,81	3:10,70
6.	53	PC Pforzheim JENTSCH, Hans-Peter 426798, Pforzheim	911	1:37,88	1:37,46	3:15,34
7.	63	PC Schwaben BLAEß, Rolf IC 1114724, Weilheim/Teck	996 GT 3	1:31,85 3	1:34,02 9	3:17,87
8.	56	SULZBERGER, Philipp Riederich	911 GT3 RS	1:38,17 6	1:37,23 9	3:30,40
9.	69	PC Schwaben POTTHOFF, Steffen Tübingen	991 GT3	1:43,15 6	1:43,13	3:32,28

Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Württemberg Herbert Häcker, Markgröningen